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)

CERTIFICADC DE CALIDAD, BDE PRODUCTC TERMINADC

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 26/11/713 9:26:20
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 013927 CONTRA 16953 REMISION: 0059832-1
PRODUCTO: ANCULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 14.232 'TONS

ESPECIFICACTON A6/AGM-10 EMBARQUE: RUFINO ARCE

PESO TEORICO PRODUCTO:29.167 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADOG:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA % P % 5 % 50 % C % Cu % Mo % 51 % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
304588 .0180 L0320 .012¢0 L2100 L2300 ,0210 L1800 .0900 L1800 0030 7360 0010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHAREY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOQTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PST/MER) {PSI/MPA) (2"} JOULES LB-PIZ AG-MT
304588 53,605 75,773 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

304588 TNK01440 TNK01441 TNKO1442 TNKO1446 TNK01447 TNK0Q1448 THNK0144% TNKO1450C




